
Podpaží

Sto zvířat

Srůstá, srůstá moje podpaží,
už mám srůsty čím dál níž
Srůstá, srůstá moje podpaží,
když to znáš, tak možná víš,
že dál to může jít až
k předloktí a zápěstí.
Ty, kdo ruku zdvíháš,
vůbec nevíš, co je pravý neštěstí.

Srůstá, srůstá moje podpaží,
a je zlý, že v tom jsem sám.
Srůstá, srůstá moje podpaží,
nevím, jak se učesám.
Prej to není v knihách
prej to nejde vážně brát.
Z vás, kdo ruku zdvíhá,
víte, že je lepší do očí si lhát.

Čím dál víc mi srůstá
moje jamka podpažní.
Ještě že ne ústa,
to jsem rád
Čím dál víc mi srůstá
moje jamka podpažní.

Srůstá, srůstá moje podpaží,
víc a níž se zajizvím.
Srůstá, srůstá moje podpaží,
už to znám a taky vím,
že čím dál hůř to zvládám
v kuželkách a na kruzích.
Vážně už tím strádám,
všude sklízím jenom škodolibej smích.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

